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 즐거운 여름방학이 한창입니다 😎1.
자녀들이 큐티하는 좋은 습관을 들일 수 있는 절호의 기회입니다.
이를 위해 주일학교에서 여름방학 특별 이벤트를 마련하였습니다.

*Grand Prize (1명)
*1st place (2명)
*2nd place (4명)
*3rd place (7명)

 

큐티인 Summer Challenge 참여방법!

1.) 참여를 원하는 친구들은 담임 선생님께 꼭 알려주세요. 선생님께서
큐티인 썸머 챌린지 카톡방에 초대해 주실거에요.
2) 매일매일 큐티를 한 후, 해당 페이지를 사진 찍어 카톡방에 올려주
세요.  *미국에 있는 친구들: 매일 밤 9시까지 
           * 한국에 나가있는 친구들: 12:00 noon 정오까지 
3) 형평성을 위해 부모님이 깜박해서 당일에 사진을 제출 못했을 경우,
카운트를 하지 않겠습니다. 그러나 늦게 제출했을 경우, 달란트는 받습
니다. 
4) 매주일 큐티인 책을 가져옵니다. 담임 선생님께서 스티커 혹은 스템
프를 찍어 주실거에요. 

여름방학동안 여러분의 자녀들이 말씀을 통해 살아계신 하나님을 
체험하는 놀라운 일을 기대하며 기도합니다. 

7/10/2022
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7/10
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7/15

7/16

7/10/2022

Draw Something:

Sermon Title: God Made Saul King
Passage: 1 Samuel 11
Sermon Notes: 

Bible QTin

Bible Reading & QTin

   “Every good and perfect gift is 
from above, coming down from the

Father of lights, 
who does not change 
like shifting shadows.”

(James 1:17) 
 


